
chvála Bohu, který z jeho úkladů udělal jen
našeptávání.”

Ibn ‘Abbás (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl: „Jeden muž přišel za Prorokem (ať mu
Bůh žehná a dá mír) a řekl: „Posle Boží, někdo z nás najde ve své duši -objeví se mu tam

něco, že byl radši žhavý uhlík než o tom promluvit." A on řekl: „Bůh je velký, Bůh je
velký, chvála Bohu, který z jeho úkladů udělal jen našeptávání.”"
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Abú Dáwúd a An-Nasáí v As-Sunan Al-Kubrá]

Jeden muž přišel za Prorokem (ať mu Bůh žehná a dá mír) a řekl: Posle Boží, někomu z nás se
v duši najde něco takového, že než by o tom promluvil, radši byl žhavý uhlík. A Posel Boží (ať
mu Bůh žehná a dá mír) řekl dvakrát Alláhu akbar a pochválil Boha za to, že z úkladů satana
udělal jen našeptávání.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65012

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65012
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

